quiete sine omni exaccione et impedimento mei aut hered-

um meorum aut ballivorum meorum, sexaginta boves

aut tot oves et porcos quot possunt emi in terra mea pro

precio sexaginta boum et ut hec donacio mea firma et

stabilis permaneat, presenti carte sigillum meum apposui.
Hiis testibus magistro Mauricio, Therkillo lilio Nigelli,

Mauricio clerico, Johanne Ruffo, et aliis.

46. Carta abbatis et capituli abbacie de Ruschyn
DE ASMUNDIRTOFT IN MaN.

Omnibus ad quorum noticiam litere presentes perven-
erint, abbas et conventus de Ruschin in Insula de Man,
salutem in domino sempiternam. Noverit universitas

vestra nos, ex communi assensu nostro, concessisse,

remisisse et omnino pro nobis et successoribus nostris

quietum-clamasse abbati de Ebor[aco], priori et monachis

de sancta Bega in Coupland, totum jus et clameum quod
habemus vel in aliquo modo habere poterimus in totis

terris et tenementis in Asmundertoft in Insula de Man,

45. ^

1226-1237. Buried in the abbey of Russin. The
Chronicle of Lanercost (p. 46) calls him Alan, son of Godred,
brother of Reginald. The mistake was easy, Olavus, Olanus,
Alanus.
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cum messuagiis, toftis, molendinis, pratis, pasturis, ser-

viciis liberorum et villanorum, et cum aliis omnibus per-
tinenciis sine aliquo retenemento que ad predictas terras

et tenementa pertinent seu pertinere poterunt. Quas
quidem terras et tenementa idem abbas de Eboraco

petiit per priorem suum de sancta Bega in Coupland
coram Waltero de Huntercumbe, fratre Willelmo de

Malton, justiciariis domini A[ntonii], Dei gracia, Dunelmie

episcopi et domini dicte Insule/ ad hoc per breve suum
assignatis ad audiendum et terminandum versus predictos
abbatem et conventum de Ruschyn, tenentes, tenenda et

liabenda predictis abbati, priori et monasterio de sancta

Bega in Coupland et successoribus suis inperpetuum.
Ita videlicet, quod nee nos, dicti abbas nee conventus,
nee successores de Ruschin, nee aliquis nomine nostro, in

predictis terris et tenementis cum suis pertinenciis aliquid
juris vel clamei de cetero exigere vel vendicare poterimus.
Volumus eciam et concedimus pro nobis et successoribus

nostris quod si aliqua carta sive carte inveniatur sive

inveniantur predictas terras et tenementa de Asmunder-
toftes in aliquo sive in aliquibus tangentes quantum ad
ilium articulum, omnino sint inanes et vacue. Ita quod
alii articuli in carta tacta stent in robore suo proprio et

remaneant. In cujus rei testimonium presentibus script-
um quiete clam[acionis] in modum cirografi confect[um]
parti penes predictos abbatem de Eboraco, priorem et